さいたま地裁総第2050号

令和2年12月11日

山中理司様

１
１
１

さいたま地方裁判所長大段

■吟巧＝ニーー､ー一一一一▽△ ﾛ■〆

司法行政文書不開示通知書

11月11日付け（同月13日受付）で申出のありました司法行政文書の開示に

ついて，下記のとおり開示しないこととしましたので通知します。

記

1 開示しないこととした司法行政文書の名称等

さいたま地方裁判所で民事訴訟記録を閲覧する場合，筆記でのメモ取りを禁止

していることが分かる文書（最新版）

2 開示しないこととした理由

1の文書は，作成又は取得していない。

(担当） 総務課電話048 （863） 8521